strettamente interconnessi e correlati fra loro, tali da rendere impossibile il frazionamento in lotti funzionali
senza incorrere in una manifesta perdita di efficienza e di economicità.

ART. 1 – OGGETTO, IMPORTO E DURATA DELL’APPALTO

L'importo  complessivo  dei  lavori  compresi  nell'appalto  ammonta  ad  €  535.367,10
(cinquecentotrentacinquemilatrecentosessantasetteeuro/10) oltre IVA, così suddivisi:

- € 511.732,26 oltre IVA quale importo dei lavori soggetti a ribasso;
- € 23.634,84 oltre IVA per gli oneri di sicurezza NON soggetti a ribasso;

Prospetto delle lavorazioni:

Cod. Descrizione Importo (Euro)
 in cifre in lettere %